
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ                 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２０１７．３．２９ 
 President：Fujio Watanabe                               John F. Germ 

 Secretary：Shoichiro Okamoto                      RI President,2016-17 

Hotel Garden Palace                          Osami Maejima Governor 

  Sayada3248-1 Kumagaya shi                       RI Dist２５７０ 

                                                                          

熊熊熊熊熊熊熊熊谷谷谷谷谷谷谷谷南南南南南南南南ＲＲＲＲＲＲＲＲＣＣＣＣＣＣＣＣテテテテテテテテーーーーーーーーママママママママ        

ロロロロロロロローーーーーーーータタタタタタタタリリリリリリリリーーーーーーーーをををををををを学学学学学学学学んんんんんんんんでででででででで実実実実実実実実践践践践践践践践そそそそそそそそししししししししててててててててエエエエエエエエンンンンンンンンジジジジジジジジョョョョョョョョイイイイイイイイ        

第８９７第８９７第８９７第８９７回例会回例会回例会回例会    会報会報会報会報    

            

    

    

    

    

    

    

    

    

～ 富岡市長 講話 ～            ～ 井上会員 ニコニコBOX発表 ～ 

    

    

    

 

 

     会長 渡邊 藤男 

 
こんばんは 

 

本日は熊谷東RCとの合同例会です。企画していた

だきました熊谷東RCの会長、幹事様には大変感謝

いたします。 

 

また、プログラムとして熊谷市長富岡清様の講話を

ご拝聴できるということで大変楽しみにしておりま

す。富岡清様よろしくお願いいたします。 

 

ここで当クラブの宣伝を行ないたいと思います。５

月２１日（日）ホテルガーデンパレスにおきまして

２０周年記念式典を行ないます。 

Ｎｏ．２８ 

 

本日のプログラム本日のプログラム本日のプログラム本日のプログラム    ４４４４月月月月５５５５日（水）日（水）日（水）日（水）    

クラブフォーラムクラブフォーラムクラブフォーラムクラブフォーラム    会員増強について２会員増強について２会員増強について２会員増強について２    

会 長会 長会 長会 長 の 時 間の 時 間の 時 間の 時 間    



 

その一環として熊谷市伊勢町ふれあい公園に２０本

目のさくらの植樹を行いました。合わせてさくらの

マップの看板を市内3か所の公園、万平公園と熊谷

さくら運動公園、別府沼公園に設置する予定です。 

 

RCの公共性とイメージのアップに役立てればと考

えております。 

皆さんお近くにお寄りの際はご覧になっていただけ

ればと思います。 

                                                                                                                    

 

 

 

 

� 出 席 報 告 

 
例会日 ３月２９日 

 

会員数 出席 欠席 MU 出席率 

２０   ９  １１ ０ ４５％ 

お客様：熊谷市長 富岡清様 

 

 

� ニコニコ BOX・異業種交流BOX 

 

渡邊藤男会長・岡本庄一郎幹事 

 熊谷東ロータリークラブの皆様、こんばんは。久

しぶりに南ロータリークラブとの合同例会、お世

話になります。 又本日は富岡市長の卓話、普段

聞けない話も出ると思いますので、楽しみにして

います。 

岡部俊之会員 

 熊谷市長富岡清様。今日の卓話よろしくお願いし

ます。 

棚澤正行会員 

 東ＲＣの皆様、本日は合同例会でお世話になりま

す。 熊谷市長富岡清様、本日は卓話よろしくお

願いします。昨年はうちわ祭りで市長始め市の職

員の皆様には大変お世話になりました。今後とも

熊谷うちわ祭をよろしくお願いします。 

島﨑次弘会員 

 東クラブの皆さん、本日の合同例会お世話になり

ます。よろしくお願いします。 熊谷市長 富岡

清様、本日は御多忙の中ご来訪有難うございます。

卓話よろしくお願いします。 

矢部喜明会員 

 東ＲＣの皆さん、本日はよろしくお願いします。 

市長、卓話楽しみに参りました。 

清水保人会員 

 本日はよろしくお願い致します。 

井上哲孝会員 

 皆様こんばんは。熊谷東ＲＣの皆様本日は宜しく

お願い致します。 富岡市長、本日の卓話、楽し

みにしていました。宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

熊谷南熊谷南熊谷南熊谷南ロータリークラブロータリークラブロータリークラブロータリークラブ    

会報・広報（IT）委員会  兒玉達紀  

 

TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 

E-mail: ksr@kumagaya-south-rc.com 

http://kumagayahttp://kumagayahttp://kumagayahttp://kumagaya----southsouthsouthsouth----rc.com/rc.com/rc.com/rc.com/    委 員 会 報 告委 員 会 報 告委 員 会 報 告委 員 会 報 告    


